
UCHWAŁA NR BRM.0007.42.2023  
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Olecko 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519, 1549, 2797 oraz z 2023 r. poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym w wysokości 5,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 2. Traci moc uchwała nr BRM.0007.51.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 2372). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 26B27A56-B25E-4BF7-AF22-757A15ED9BA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.42.2023  RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




